
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

 ПРИКАЗ 

10 января 2018 года                          № 1                                г. Прокопьевск  

«О зачислении» 

На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик» , Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 10.01.2018 г. в старшую группу «Березка» Языкову 

Веронику Денисовну 14.05.2012 г.р.; 

2. Делопроизводителю  Моша Светлане Леонидовне: 

- включить Языкову Веронику Денисовну в списочный и 

количественный состав воспитанников; 

- оформить на воспитанника личное дело; 

3. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

оформить медицинскую карту на воспитанника. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40» 

Рэйтер Е.Б.. 
 

 

 



 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

ПРИКАЗ 

 

13 февраля 2018 года                         № 2   г.Прокопьевск   

«О зачислении»                                                                                                                                                                                                                                                                                       

      На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 13.02.2018  года в первую младшую группу «Бусинка» 

Языкова Сергея Денисовича 09.02.2015 г.р. 

2. Делопроизводителю Моша Светлане Леонидовне: 

-включить Языкова Сергея Денисовича в списочный и количественный 

состав воспитанников; 

- оформить на воспитанника личное дело. 

3. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

оформить медицинскую карту на воспитанника. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40» 

Рэйтер Е.Б.. 

 

 

 

 

 



 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

ПРИКАЗ 

 

5 марта 2018 года                                 № 3                                   г.Прокопьевск  

«Об отчислении» 

 

      На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить с 05.03.2018 года Дорджи-Горяева Эльвега Саряевича 

15.09.2015 (основание-заявление родителей) в связи с переездом. 

2. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

выдать медицинские карты воспитанников после отметки воспитателя 

об отсутствии задолженности по родительской плате. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40» 

Рэйтер Е.Б.. 

 

 

 



 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

 ПРИКАЗ 

5 апреля 2018 года                          № 4                                г. Прокопьевск 

«О зачислении» 

На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик» , Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей).  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 05.04.2018 г. в  группу «Ягодка» Зибзееву Елизавету 

Алексеевну 16.05.2014 г.р.; 

2. Делопроизводителю  Моша Светлане Леонидовне: 

- включить Зибзееву Елизавету Алексеевну в списочный и 

количественный состав воспитанников; 

- оформить на воспитанника личное дело; 

3. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

оформить медицинскую карту на воспитанника. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40» 

Рэйтер Е.Б.. 

 



 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

ПРИКАЗ 

 

6 апреля 2018 года                                 № 5                                   г.Прокопьевск 

«Об отчислении» 

      На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить с 06.04.2018 года Валеева Егора Сергеевича 27.10.2015 

г.р.(основание-заявление родителей) в связи с переводом в МАОУ 

«Школа №31». 

2. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

выдать медицинскую карту воспитанника после отметки воспитателя 

об отсутствии задолженности по родительской плате. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40» 



Рэйтер Е.Б.. 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

ПРИКАЗ 

 

10 апреля 2018 года                                 № 6                                   г.Прокопьевск 

«Об отчислении» 

      На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить с 10.04.2018 года Вторушину Софью Николаевну 21.06.2011 

г.р.(основание-заявление родителей). 

2. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

выдать медицинскую карту воспитанника после отметки воспитателя 

об отсутствии задолженности по родительской плате. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  



«Детский сад № 40» 

Рэйтер Е.Б.. 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

ПРИКАЗ 

 

13 апреля 2018 года                                 № 7                                   г.Прокопьевск  

«Об отчислении» 

      На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить с 13.04.2018 года в связи с переводом в ДО МАОУ «Школа 

№31» : 

- Васильева Владимира Алексеевича 16.10.2015 г.р.(основание-

заявление родителей); 

- Васильева Дмитрия Алексеевича 16.08.2014 г.р.(основание-заявление 

родителей); 

2. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

выдать медицинскую карту воспитанников после отметки воспитателя 

об отсутствии задолженности по родительской плате. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40» 



Рэйтер Е.Б.. 
 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

ПРИКАЗ 

 

19 апреля 2018 года                                 № 8                                   г.Прокопьевск 

«Об отчислении» 

      На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить с 19.04.2018 года по семейным обстоятельствам: 

- Пономарева Матвея Егоровича 20.06.2014 г.р. (основание-заявление 

родителей); 

- Ефремову Алену Вячеславовну 23.12.2013 г.р. (основание-заявление 

родителей); 

- Лыкову Маргариту Андреевну 05.11.2015 г.р. (основание-заявление 

родителей); 

- Ефремова Александра Вячеславовича 09.12.2010 г.р. (основание-

заявление родителей); 

2. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

выдать медицинскую карту воспитанников после отметки воспитателя 

об отсутствии задолженности по родительской плате. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 



 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40» 

Рэйтер Е.Б.. 
 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

ПРИКАЗ 

 

20 апреля 2018 года                                 № 9                                   г.Прокопьевск  

«Об отчислении» 

      На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить с 20.04.2018 года по семейным обстоятельствам: 

- Гарипову Софию Рустамовну 21.03.2016 г.р. (основание-заявление 

родителей); 

2. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

выдать медицинскую карту воспитанников после отметки воспитателя 

об отсутствии задолженности по родительской плате. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40» 

Рэйтер Е.Б.. 

 



 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

 ПРИКАЗ 

10 мая 2018 года                          № 10                                г. Прокопьевск  

«О зачислении» 

На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей).  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 10.05.2018 г. в  группу «Ягодка» Попову Валентину 

Геннадьевну 14.10.2014 г.р.; 

2. Делопроизводителю  Моша Светлане Леонидовне: 

- включить Попову Валентину Геннадьевну в списочный и 

количественный состав воспитанников; 

- оформить на воспитанника личное дело; 

3. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

оформить медицинскую карту на воспитанника. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 



 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40» 

Рэйтер Е.Б.. 
 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

ПРИКАЗ 

 

10 мая 2018 года                                №11/1                                   г.Прокопьевск 

«Об отчислении»  

      На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить с 10.05.2018 года  переводом в ДО МАОУ «Школа №31» 

Шепелева Клима Сергеевича 02.02.2016 г.р.(основание-заявление 

родителей); 

2. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

выдать медицинскую карту воспитанника после отметки воспитателя 

об отсутствии задолженности по родительской плате. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40» 



Рэйтер Е.Б.. 
 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

ПРИКАЗ 

 

11 мая 2018 года                                №11                                   г.Прокопьевск 

«Об отчислении» 

      На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить с 11.05.2018 года: 

- переводом в МАДОУ «Детский сад №93» Юрченко Владиславу 

Денисовну 10.11.2013 г.р.(основание-заявление родителей); 

- Демченко Екатерину Александровну 21.02.2011 г.р.(основание 

переезд); 

- Ефремову Юлию Вячеславовну 19.01.2015 г.р. по семейным 

обстоятельствам (основание –заявление родителей); 

2. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

выдать медицинскую карту воспитанников после отметки воспитателя 

об отсутствии задолженности по родительской плате. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 



 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40» 

Рэйтер Е.Б.. 
 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

ПРИКАЗ 

 

14 мая 2018 года                                №12                                   г.Прокопьевск 

«Об отчислении»  

      На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить с 14.05.2018 года Галактионова Ивана Александровича 

09.01.2012 г.р. по семейным обстоятельствам (основание –заявление 

родителей); 

2. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

выдать медицинскую карту воспитанников после отметки воспитателя 

об отсутствии задолженности по родительской плате. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ  



«Детский сад № 40» 

Рэйтер Е.Б.. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

 ПРИКАЗ 

16 мая 2018 года                          № 13                                г. Прокопьевск  

«О зачислении» 

На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей).  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 16.05.2018 г. в  группу «Солнышко» Моша Варвару 

Алексеевну 20.04.2013 г.р.; 

2. Делопроизводителю  Моша Светлане Леонидовне: 

- включить Моша Варвару Алексеевну в списочный и количественный 

состав воспитанников; 

- оформить на воспитанника личное дело; 



3. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

оформить медицинскую карту на воспитанника. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40» 

Рэйтер Е.Б.. 
 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

ПРИКАЗ 

 

17 мая 2018 года                                №14                                   г.Прокопьевск  

«Об отчислении» 

      На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить с 17.05.2018 года Абдрашитову Варвару Сергеевну 

01.12.2015 г.р. по семейным обстоятельствам (основание –заявление 

родителей); 

2. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

выдать медицинскую карту воспитанников после отметки воспитателя 

об отсутствии задолженности по родительской плате. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 



 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40» 

Рэйтер Е.Б.. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

ПРИКАЗ 

 

18 мая 2018 года                                №15                                   г.Прокопьевск  

«Об отчислении» 

      На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить с 18.05.2018 года Султанову Азалию Гаязовну 07.06.2013 г.р. 

переводом в ДО МБОУ «Школа №62№ (основание –заявление 

родителей); 

2. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

выдать медицинскую карту воспитанников после отметки воспитателя 

об отсутствии задолженности по родительской плате. 



3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40» 

Рэйтер Е.Б.. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

ПРИКАЗ 

 

1 июня 2018 года                                №16                                   г.Прокопьевск  

«Об отчислении» 

      На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить с 01.06.2018 года Степанова Виктора Евгеньевича 

01.03.2016 г.р. по семейным обстоятельствам (основание –заявление 

родителей); 



2. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

выдать медицинскую карту воспитанников после отметки воспитателя 

об отсутствии задолженности по родительской плате. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40» 

Рэйтер Е.Б.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

ПРИКАЗ 

 

20 июня 2018 года                                №17                                   г.Прокопьевск 

«Об отчислении»  

      На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 



1. Отчислить с 20.06.2018 года Егель Илью Кирилловича 27.08.2015 г.р. 

переводом в ДО МБОУ «Школа №62» (основание –заявление 

родителей); 

2. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

выдать медицинскую карту воспитанников после отметки воспитателя 

об отсутствии задолженности по родительской плате. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40» 

Рэйтер Е.Б.. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

ПРИКАЗ 

 

26 июня 2018 года                                №18                                   г.Прокопьевск 

«Об отчислении»  

      На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 



1. Отчислить с 26.06.2018 года Кузнецову Александру Дмитриевну 

13.08.2015 г.р. переводом в ДО МБОУ «Школа №62» (основание –

заявление родителей); 

2. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

выдать медицинскую карту воспитанников после отметки воспитателя 

об отсутствии задолженности по родительской плате. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40» 

Рэйтер Е.Б.. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

ПРИКАЗ 

 

01 августа 2018 года                             №19                                   г.Прокопьевск 

«Об отчислении»  

      На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей) 



ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить с 01.08.2018 года Инзаркину Полину Петровну 02.10.2015 

г.р. переводом в МАДОУ «Детский сад №12 «Артѐмка» (основание –

заявление родителей); 

2. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

выдать медицинскую карту воспитанников после отметки воспитателя 

об отсутствии задолженности по родительской плате. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40» 

Рэйтер Е.Б.. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

ПРИКАЗ 

 

13 августа 2018 года                             №20                                   г.Прокопьевск 

«Об отчислении» 

      На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 



«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить с 13.08.2018 года Аршинову Кристину Александровну 

15.09.2013 г.р. (основание –заявление родителей); 

2. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

выдать медицинскую карту воспитанников после отметки воспитателя 

об отсутствии задолженности по родительской плате. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40» 

Рэйтер Е.Б.. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

ПРИКАЗ 

 

14 августа 2018 года                           №20/1                                   г.Прокопьевск 

«Об отчислении»  



     На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить с 14.08.2018 года Шабырова Марка Артемовича 09.04.2016 

г.р. переводом в МБДОУ «Детский сад №110» (основание –заявление 

родителей); 

2. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

выдать медицинскую карту воспитанника после отметки воспитателя 

об отсутствии задолженности по родительской плате. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40» 

Рэйтер Е.Б.. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

 ПРИКАЗ 

21 августа 2018 года                          № 21                                г. Прокопьевск  

«О зачислении» 



На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей).  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 21.08.2018 г. в  группу «Колокольчик» Шафигулина Ильяса 

Ринотовича 19.08.2016 г.р.; 

2. Делопроизводителю  Моша Светлане Леонидовне: 

- включить Шафигулина Ильяса Ринатовича в списочный и 

количественный состав воспитанников; 

- оформить на воспитанника личное дело; 

3. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

оформить медицинскую карту на воспитанника. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40»  

О.Н.Гаськова 
 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

 ПРИКАЗ 

27 августа 2018 года                          № 22                                г. Прокопьевск  



«О зачислении» 

На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей).  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 27.08.2018 г. : 

- в  группу «Колокольчик» Швецова Тимофея Александровича 

27.08.2018 г.р.; 

- в группу «Капитошка» Дендиберя Екатерину Евгеньевну 16.09.2016 

г.р., Мамонтова Артема Сергеевича 03.02.2017 г.р., Бусова Александра 

Андреевича 13.01.2017 г.р., Шахова Тимофея Артемовича 04.07.2016 

г.р.; 

2. Делопроизводителю  Моша Светлане Леонидовне: 

- включить Швецова Тимофея Александровича, Дендиберя Екатерину 

Евгеньевну, Мамонтова Артема Сергеевича, Бусова Александра 

Андреевича, Шахова Тимофея Артемовича в списочный и 

количественный состав воспитанников; 

- оформить на воспитанников личные дела; 

3. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

оформить медицинские карты на воспитанников. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40»  

О.Н.Гаськова 
 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

ПРИКАЗ 

 



27 августа 2018 года                           №23                                   г.Прокопьевск 

«Об отчислении» 

      На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить с 27.08.2018 года из группы «Березка»: Буркову Алину 

Алексеевну, Габидуллина Тимура Руслановича, Мизееву Ксению 

Игоревну, Скударнова Кирилла Евгеньевича, Хохлова Глеба 

Дмитриевича (основание –заявление родителей); 

2. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

выдать медицинскую карту воспитанника после отметки воспитателя 

об отсутствии задолженности по родительской плате. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий:_________/Гаськова О.Н./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40»)                                                                           

 ПРИКАЗ 

 30 августа    2018 года                         № 24                       г.Прокопьевск  

«Об отчислении из детского сада» 



         На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик» , Устава Детского сада, родительского договора, в связи с 

уходом воспитанников в школу 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить 30.08.2017 года следующих воспитанников: 

 

1. Белова Софья Владиславовна Березка 

2. Дормидонтов Данил Александрович Березка 

3. Авдейкина Дарья Александровна Капитошка 

4. Галкин Дмитрий Олегович Капитошка 

5. Гукова Эвелина Алексеевна Капитошка 

6. Дульченко Глеб Андреевич Капитошка 

7. Жулина Валерия Максимовна Капитошка 

8. Журба Ярослав Артемович Капитошка 

9. Иванова Арина Антоновна Капитошка 

10. Карачев Велеслав Русланович Капитошка 

11. Ковшова Екатерина Дмитриевна Капитошка 

12. Компан Кирилл Александрович Капитошка 

13. Коржова Виктория Артемовна Капитошка 

14. Кузовлев Данил Андреевич Капитошка 

15. Лутошкин Кирилл Алексеевич Капитошка 

16. Лямкина Софья Александровна Капитошка 

17. Матвеев Дмитрий Вадимович Капитошка 

18. Никитина Ульяна Александровна Капитошка 

19. Носкова Ксения Романовна Капитошка 

20. Петяев Артем Сергеевич Капитошка 

21. Полагаева Екатерина Евгеньевна Капитошка 

22. Сайфутдинов Данис Рашитович Капитошка 

23. Скогорева Анна Денисовна Капитошка 

24. Тимошенко Александр Сергеевич Капитошка 



25. Трунов Дмитрий Алексеевич Капитошка 

26. Трусова Арина Владимировна Капитошка 

27. Тычинина Ксения Сергеевна Капитошка 

28. Чекмарѐва Елена Сергеевна Капитошка 

29. Шубин Артем Юрьевич Капитошка 

 

2.Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

выдать медицинские карты воспитанников  после отметки воспитателя об 

отсутствии задолженности по родительской плате. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40»  

О.Н.Гаськова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40»)                                                                           

 ПРИКАЗ 

 31 августа    2018 года                         № 25                               г.Прокопьевск  

«О переводе воспитанников» 



На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик» , Устава Детского сада, родительского договора 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

С 31 августа 2018 года перевести:  

1.из группы «Капитошка» в группу «Колокольчик»: 

1. Бусов Александр Андреевич 

2. Дендиберя Екатерина Евгеньевна 

3. Мамонтов Артем Сергеевич 

4. Шахов Тимофей Артемович 

 

2.из группы «Колокольчик» в группу «Бусинка»: 

1. Бедарев Артем Александрович 

2. Бычков Михаил Константинович 

3. Винокурова Елена Вадимовна 

4. Загорский Артем Алексеевич 

5. Зубарев Илья Константинович 

6. Исакова Арина Михайловна 

7. Ковалюк Екатерина Кирилловна 

8. Ланцова Полина Алексеевна 

9. Лѐзин Данил Русланович 

10. Матвеев Савелий Александрович 

11. Матвеева Екатерина Ивановна 

12. Медведев Владислав Романович 

13. Михайловская Ульяна Алексеевна 

14. Новиков Роман Антонович 

15. Платонов Артем Денисович 

16. Степанов Глеб Дмитриевич 

17. Суслина Анастасия Денисовна 

18. Ткач Софья Эдуардовна 

19. Трофимов Иван Сергеевич 

20. Шафигулин Ильяс Ринатович 

21. Швецов Тимофей Александрович 

 

3.из группы «Бусинка» в группу «Ягодка» 

1. Алипова Злата Сергеевна 

2. Ананченкова Полина Юрьевна 

3. Баранов Кирилл Евгеньевич 

4. Бледных Ева Дмитриевна 

5. Бузулукин Артем Данилович 

6. Васильев Никита Ильич 

7. Вехова Валерия Юрьевна 



8. Волков Илья Александрович 

9. Воронина Анастасия Андреевна 

10. Иванова Ульяна Антоновна 

11. Ишмурзина Алина Иксановна 

12. Кауфман София Евгеньевна 

13. Коробейникова Софья Сергеевна 

14. Кузнецова Валерия Денисовна 

15. Лагутин Артем Александрович 

16. Мизеев Илья Игоревич 

17. Митичкина Ульяна Максимовна 

18. Неустроева Екатерина Юрьевна 

19. Носкова Яна Романовна 

20. Орлова Анна Дмитриевна 

21. Отавин Захар Евгеньевич 

22. Пимченко Злата Сергеевна 

23. Плотникова Карина Альбертовна 

24. Прокопчик Варвара Васильевна 

25. Пугач Мирослава Николаевна 

26. Соченко Михаил Андреевич 

27. Ткачук Виктория Михайловна 

28. Федорова Маргарита Сергеевна 

29. Фефелова Валерия Сергеевна 

30. Языков Сергей Денисович 

 

4.из группы «Ягодка» в группу «Солнышко» 

1. Бондарук Алиса Викторовна 

2. Буданаева Виктория Викторовна 

3. Варгасова Арина Ивановна 

4. Вехова Анастасия Анатольевна 

5. Гаврилова Доминика Сергеевна 

6. Гасникова Александра Дмитриевна 

7. Димитриу Анна мариновна 

8. Елистратов Кирилл Андреевич 

9. Зибзеева Елизавета Алексеевна 

10. Кабанцева Виктория Александровна 

11. Коржов Максим Артемович 

12. Король Никита Александрович 

13. Кузнецова Полина Евгеньевна 

14. Лимонов Дмитрий Вадимович 

15. Ломоносова Милана Дмитриевна 

16. Лугинина Василиса Назаровна 

17. Лупиногов Владислав Антонович 

18. Лямкин Савелий Александрович 



19. Матвеев Андрей Иванович 

20. Никонов Захар Геннадьевич 

21. Поденков Алексей Павлович 

22. Поденков Григорий Павлович 

23. Попова Валентина Геннадьевна 

24. Рязанцева Милана Владимировна 

25. Сайфутдинова Диана Рашитовна 

26. Салаватуллин Александр Денисович 

27. Сафонов Захар Валентинович 

28. Трефилова Алина Вячеславовна 

29. Тюрин Максим Степанович 

30. Чувашов Арсений Семенович 

31. Щербинин Матвей Ильич 

 

5.из группы «Солнышко» в группы «Березка»: 

1. Антошина Анастасия Александровна 

2. Ахмадиева Виктория Денисовна 

3. Бакшеева Екатерина Дмитриевна 

4. Батырева Анна Дмитриевна 

5. Бусова Екатерина Андреевна 

6. Волошенко Александр Александрович 

7. Доровских Екатерина Андреевна 

8. Драйцева Анастасия Константиновна 

9. Егорова Полина Александровна 

10. Зайцева Екатерина Сергеевна 

11. Катаков Кирилл Константинович 

12. Кудрявцева Карина Сергеевна 

13. Лютов Виктор Витальевич 

14. Маслова Алиса Алексеевна 

15. Матвеева Алена Денисовна 

16. Мишина Виктория Александровна 

17. Мишкин Тимофей Александрович 

18. Моша Варвара Алексеевна 

19. Платонова Ульяна Денисовна 

20. Плотников Никита Юрьевич 

21. Скарлыгина Ульяна Дмитриевна 

22. Сороковых Семен Евгеньевич 

23. Суховей Леонид Андреевич 

24. Сухоносов Никита Денисович 

25. Сычев Андрей Сергеевич 

26. Трунова Анна Сергеевна 

27. Устинов Артем Денисович 

28. Фоменко Ксения Владимировна 



29. Цыбусов Никита Игоревич 

30. Щетинина Елизавета Павловна 

31. Язова Виктория Алексеевна 

32. Якупова Полина Руслановна 

 

6.из группы «Березка» в группу «Капитошка»: 

1. Багринов Владимир Михайлович 

2. Безуспарец Дарья Витальевна 

3. Гусарь Вячеслав Викторович 

4. Ковалюк Артем Кириллович 

5. Мартыненко Ева Евгеньевна 

6. Матвеева Ольга Ивановна 

7. Медведев Руслан Романович 

8. Мошнинов Глеб Артемович 

9. Мырзина Алиса Руслановна 

10. Назарова Ксения Алексеевна 

11. Панина Алена Александровна 

12. Суслина Елизавета Денисовна 

13. Сухоруков Дамир Александрович 

14. Сынгизов Рамиль Линарович 

15. Трофимов Дмитрий Сергеевич 

16. Тылипцев Захар Денисович 

17. Тычинин Артем Сергеевич 

18. Усманова Авелина Альбертовна 

19. Щербинин Святослав Ильич 

20. Языкова Вероника Денисовна 

7.из группы «Колокольчик» в группу «Ягодка» Седова Ярослава Юрьевича. 

2. Делопроизводителю Моша С.Л. привести в соответствие личные 

дела воспитанников. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40»  

О.Н.Гаськова 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

 ПРИКАЗ 

3 сентября 2018 года                          № 26                                г. Прокопьевск  

«О зачислении» 



На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей).  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 03.09.2018 г. в  группу «Колокольчик»: 

- Асатрян Сергея Ониковича 05.12.2016 г.р.; 

- Митичкину Викторию Максимовну 16.03.2017 г.р. 

2. Делопроизводителю  Моша Светлане Леонидовне: 

- включить Асатряна Сергея Ониковича и Митичкину Викторию 

Максимовну в списочный и количественный состав воспитанников; 

- оформить на воспитанников личные дела; 

3. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

оформить медицинские карты на воспитанников. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40»  

О.Н.Гаськова 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

ПРИКАЗ 

 

3 сентября 2018 года                           №27                                   г.Прокопьевск  



«Об отчислении» 

      На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава Детского сада, заявления родителей (законных 

представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить с 03.09.2018 года Загорского Артема Алексеевича 13.03.2016 

г.р. переводом в МБДОУ «Детский сад №81» (основание –заявление 

родителей); 

2. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

выдать медицинскую карту воспитанника после отметки воспитателя 

об отсутствии задолженности по родительской плате. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40»  

О.Н.Гаськова 

 

 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

 ПРИКАЗ 

4 сентября 2018 года                          № 28                                г. Прокопьевск  



«О зачислении» 

На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава МБДОУ «Детский сад № 40», заявления родителя 

(законного представителя).  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 04.09.2018 г. в  группу «Бусинка» Горбачева Олега 

Станиславовича, 31.08.2018 г.р.; 

2. Делопроизводителю  Моша Светлане Леонидовне: 

- включить Горбачева Олега Станиславовича в списочный и 

количественный состав воспитанников; 

- оформить на воспитанника личное дело; 

3. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

оформить медицинскую карту на воспитанника. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40»  

О.Н.Гаськова 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

ПРИКАЗ 

 

4 сентября 2018 года                           №29                                   г.Прокопьевск 



«Об отчислении»  

На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава МБДОУ «Детский сад № 40», заявления родителя 

(законного представителя).  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить с 04.09.2018 года Мошнинова Глеба Артемовича, 18.08.2012 

г.р. в связи с переездом (основание –заявление родителей); 

2. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

выдать медицинскую карту воспитанника после отметки воспитателя 

об отсутствии задолженности по родительской плате. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40»  

О.Н.Гаськова 

 

 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

 ПРИКАЗ 

5 сентября 2018 года                          №30                                г. Прокопьевск  

«О зачислении» 



На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава МБДОУ «Детский сад № 40», заявления родителя 

(законного представителя).  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 05.09.2018 г. в  группу «Колокольчик» Позднякова Дмитрия 

Андреевича, 11.11.2016 г.р. и Воронину Александру Александровну, 

03.10.2016 г.р.; 

2. Делопроизводителю  Моша Светлане Леонидовне: 

- включить Позднякова Дмитрия Андреевича и Воронину Александру 

Александровну в списочный и количественный состав воспитанников; 

- оформить на воспитанников личные дела; 

3. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

оформить медицинские карты на воспитанников. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40»  

О.Н.Гаськова 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

 ПРИКАЗ 

6 сентября 2018 года                          №31                                г. Прокопьевск  

«О зачислении» 



На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава МБДОУ «Детский сад № 40», заявления родителя 

(законного представителя).  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 06.09.2018 г. в  группу «Колокольчик» Колодина Богдана 

Алексеевича, 06.09.2016 г.р. 

2. Делопроизводителю  Моша Светлане Леонидовне: 

- включить Колодина Богдана Алексеевича в списочный и 

количественный состав воспитанников; 

- оформить на воспитанника личное дело; 

3. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

оформить медицинскую карту на воспитанника. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40»  

О.Н.Гаськова 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

 ПРИКАЗ 

7 сентября 2018 года                          №32                                г. Прокопьевск  

«О зачислении» 



На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава МБДОУ «Детский сад № 40», заявления родителя 

(законного представителя).  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 07.09.2018 г. в  группу «Ягодка» Черных Алексея 

Алексеевича, 9.02.2015 г.р.; 

2. Делопроизводителю  Моша Светлане Леонидовне: 

- включить Черных Алексея Алексеевича в списочный и количественный 

состав воспитанников; 

- оформить на воспитанника личное дело; 

3. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

оформить медицинскую карту на воспитанника. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40»  

О.Н.Гаськова 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

 ПРИКАЗ 

10 сентября 2018 года                          №33                                г. Прокопьевск  

«О зачислении» 



На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава МБДОУ «Детский сад № 40», заявления родителя 

(законного представителя).  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 10.09.2018 г.  

- в  группу «Капитошка» Глазкова Антона Григорьевича 28.10.2012 г.р; 

- в группу «Колокольчик» Комякова Арсения Антоновича, 03.02.2017 

г.р. и Комякова Савелия Антоновича, 03.02.2017 г.р. 

2. Делопроизводителю  Моша Светлане Леонидовне: 

- включить Глазкова Антона Григорьевича, Комякова Арсения 

Антоновича, Комякова Савелия Антоновича в списочный и 

количественный состав воспитанников; 

- оформить на воспитанника личное дело; 

3. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

оформить медицинскую карту на воспитанника. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40»  

О.Н.Гаськова 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

 ПРИКАЗ 

12 сентября 2018 года                          №34                                г. Прокопьевск  

«О зачислении» 

На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 



«Одуванчик», Устава МБДОУ «Детский сад № 40», заявления родителя 

(законного представителя).  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 12.09.2018 г. в  группу «Колокольчик» Хрусталева Михаила 

Александровича 24.04.2017 г.р. и Хахалеву Дарину Кирилловну 

08.09.2016 г.р.; 

2. Делопроизводителю  Моша Светлане Леонидовне: 

- включить Хрусталева Михаила Александровича и Хахалеву Дарину 

Кирилловну в списочный и количественный состав воспитанников; 

- оформить на воспитанников личные дела; 

3. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

оформить медицинские карты на воспитанников. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40»  

О.Н.Гаськова 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

 ПРИКАЗ 

17 сентября 2018 года                          №35                                г. Прокопьевск  

«О зачислении» 

На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава МБДОУ «Детский сад № 40», заявления родителя 

(законного представителя).  
 



ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 17.09.2018 г.  

- в  группу «Бусинка» Старшинскую Яну Александровну 08.07.2016 г.р. 

и Любкину Надежду Константиновну 03.05.2016 г.р; 

- в группу «Колокольчик» Габидуллину Аделину Руслановну 27.11.2016 

г.р.; 

2. Делопроизводителю  Моша Светлане Леонидовне: 

- включить Старшинскую Яну Александровну, Любкину Надежду 

Константиновну,  Габидуллину Аделину Руслановну в списочный и 

количественный состав воспитанников; 

- оформить на воспитанников личные дела; 

3. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

оформить медицинские карты на воспитанников. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40»  

О.Н.Гаськова 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

 ПРИКАЗ 

 

18 сентября 2018 года                          №36                                г. Прокопьевск  

«О зачислении» 

На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава МБДОУ «Детский сад № 40», заявления родителя 

(законного представителя).  
 



ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 18.09.2018 г. в  группу «Колокольчик» Дегтярев Амира 

Руслановича, 03.11.2016 г.р. 

2. Делопроизводителю  Моша Светлане Леонидовне: 

- включить Дегтярев Амира Руслановича в списочный и количественный 

состав воспитанников; 

- оформить на воспитанника личное дело; 

3. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

оформить медицинскую карту на воспитанника. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40»  

О.Н.Гаськова 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

20 сентября 2018 года                          №37                                г. Прокопьевск  

«О зачислении» 

На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава МБДОУ «Детский сад № 40», заявления родителя 

(законного представителя).  
 



ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 20.09.2018 г.  

- в  группу «Бусинка» Позднякову Варвару Ильиничну, 11.06.2016 г.р.; 

- в группу «Колокольчик» Бакайкину Алину Александровну, 06.08.2016 

г.р. 

2. Делопроизводителю  Моша Светлане Леонидовне: 

- включить Позднякову Варвару Ильиничну и Бакайкину Алину 

Александровну  в списочный и количественный состав воспитанников; 

- оформить на воспитанников личные дела; 

3. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

оформить медицинские карты на воспитанников. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40»  

О.Н.Гаськова 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

25 сентября 2018 года                          №38                                г. Прокопьевск  

«О зачислении» 

На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 



«Одуванчик», Устава МБДОУ «Детский сад № 40», заявления родителя 

(законного представителя).  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 25.09.2018 г. в группу «Колокольчик» Ямщикову Василису 

Николаевну, 24.04.2017 г.р., Пугач Макара Николаевича, 14.04.2017 г.р., 

Иванова Ивана Дмитриевича, 03.05.2017 г.р., Скрябина Михаила 

Константиновича, 12.01.2017 г.р., Бурмистенко Полину Владимировну, 

07.08.2016 г.р., Туеву Викторию Денисовну, 14.06.2017 г.р. 

2. Делопроизводителю  Моша Светлане Леонидовне: 

- включить Ямщикову Василису Николаевну, Пугач Макара 

Николаевича,  Иванова Ивана Дмитриевича, Скрябина Михаила 

Константиновича, Бурмистенко Полину Владимировну, Туеву Викторию 

Денисовну в списочный и количественный состав воспитанников; 

- оформить на воспитанников личные дела; 

3. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

оформить медицинские карты на воспитанников. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40»  

О.Н.Гаськова 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

 ПРИКАЗ 

 

02 октября 2018 года                          №39                                г. Прокопьевск  

«О зачислении» 



На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава МБДОУ «Детский сад № 40», заявления родителя 

(законного представителя).  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 02.10.2018 г. в  группу «Бусинка» Дегтярев Егора 

Артемовича, 30.03.2016 г.р. 

2. Делопроизводителю  Моша Светлане Леонидовне: 

- включить Дегтярева Егора Артемовича в списочный и количественный 

состав воспитанников; 

- оформить на воспитанника личное дело; 

3. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

оформить медицинскую карту на воспитанника. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40»  

О.Н.Гаськова 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

 ПРИКАЗ 

 

03 октября 2018 года                          №40                                г. Прокопьевск  

«Об отчислении» 



На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава МБДОУ «Детский сад № 40», заявления родителя 

(законного представителя).  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить с 03.10.2018 года Дегтярева Егора Артемовича, 30.03.2016 

г.р. в связи с переводом в МБДОУ «Детский сад №18» (основание –

заявление родителей); 

2. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

выдать медицинскую карту воспитанника после отметки воспитателя 

об отсутствии задолженности по родительской плате. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40»  

О.Н.Гаськова 

 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

 ПРИКАЗ 

 

09 октября 2018 года                          №41                                г. Прокопьевск  

«О зачислении» 



На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава МБДОУ «Детский сад № 40», заявления родителя 

(законного представителя).  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 09.10.2018 г. в  группу «Колокольчик»: 

- Погонина Станислава Ивановича, 17.10.2016 г.р.; 

- Тимчук Марию Александровну, 09.02.2017 г.р. 

2. Делопроизводителю  Моша Светлане Леонидовне: 

- включить Погонина Станислава Ивановича и Тимчук Марию 

Александровну в списочный и количественный состав воспитанников; 

- оформить на воспитанников личные дела; 

3. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

оформить медицинскую карту на воспитанников. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40»  

О.Н.Гаськова 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

 ПРИКАЗ 

 

12 октября 2018 года                          №42                                г. Прокопьевск  

«О зачислении» 



На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава МБДОУ «Детский сад № 40», заявления родителя 

(законного представителя).  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 12.10.2018 г. в  группу «Бусинка» Закирова Кирилла 

Владимировна, 12.05.2016 г.р.; 

2. Делопроизводителю  Моша Светлане Леонидовне: 

- включить Закирова Кирилла Владимировича в списочный и 

количественный состав воспитанников; 

- оформить на воспитанника личное дело; 

3. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

оформить медицинскую карту на воспитанника. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40»  

О.Н.Гаськова 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 «Одуванчик»                                                                                   

(МБДОУ «Детский сад № 40») 

 

 ПРИКАЗ 

 

16 октября 2018 года                          №43                                г. Прокопьевск  

«О зачислении» 



На основании Порядка приема воспитанников в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40 

«Одуванчик», Устава МБДОУ «Детский сад № 40», заявления родителя 

(законного представителя).  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 16.10.2018 г. в  группу «Бусинка» Фролова Глеба 

Валентиновича, 02.06.2016 г.р.; 

2. Делопроизводителю  Моша Светлане Леонидовне: 

- включить Фролова Глеба Валентиновича в списочный и 

количественный состав воспитанников; 

- оформить на воспитанника личное дело; 

3. Старшей медицинской сестре Куковякиной Надежде Валентиновне 

оформить медицинскую карту на воспитанника. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 40»  

О.Н.Гаськова 

 

 


